uerit: vicarij iph q vobis plunt z gbus vos ex
 debito pfeffionis v're obediēt: veriz in duobz
 tari v'ri mīstri z tales quales habere debz frā.
 rām pntiaz pōēs intēdebat vt z ppetuo erūt
 quoadquqz aplica sedes in cuius arbitrio pūstū
 aliud alio tūc respectu odiare statuerit. Qū
 vicarij differētes sunt a p dicitōe mīstros loco no
 minez: id ex pmissa dclaratiōe aplica quā iph
 si quoqz pntium tenoz z simili auctē ac scētia
 ratā z gratā hntes: approbatiūz z pntū mī
 vofqz q eidē vicarijs obediēt sū de determina
 tiōe sedis aplice p dicit rē v're pntē z pntē
 in ea parte vbi scripūm est. Pncipio firmiter
 frīb' vniuersis vt obediāt suis mīstros plene z
 integre satisfacere auctē pntē sedis p pntē de
 certim' z declaram. Quib' qdē pūbatio z dī
 ligētē notatis: apparet satis clare tū scripū
 lositati pntū hēstabile tē tamen cum assertio
 ne in tui pgressu libelli positum falsū esse z
 a veritate semita valde fēnotum foz.

Secūdu tuuz hēstabile a tē asserū
 ue nō hēstāter positūz est q
 frēs de obseruatiā assumūt sibi obiqz: ipozna
 ptradictione atqz patiūz sedē obseruatiā nomī
 nari z vocari. Tu buculqz. Et hoc ē falsū est
 quoad pntā sui partē: q hoc nomē sibi nō assū
 pserūt: cū id eis pmit' a sacro pntā. pntionā
 uersalē repntāte ecclesiaz z in spū scō legitime
 pgregato dīctū ipostū. Cūde sacri iph' cōdū
 lly decretū sup hoc editū si vis: vbi pntoz vt
 caroz de obseruatiā pmaria institutio reperit
 ibi. n. videbis eos nō solū de obseruatiā sed et
 dēstricta obseruatiā vocari. Et si ad differētias
 nō obseruatiā debuit eis aliqd nomē imponi
 ne hoc nomē puenient' eis ipostū est cū p
 gnificatiōe ab alijs differēt'z aliqd aliud per
 qd ab inuicē nō sunt differētē: qut illud non
 a se vt asseruit ecclesie assumūt: sed grātēz rā
 scipiāt ad hoc inuicēz vt sua via pcedat cū
 hoc nomine z eoz pfeffio nō in vobz soly vt
 sono solū pntat: s. sētāz i ope. ¶ Nec est rep
 hēstibile vt i scō dicit tui hēstabile pntē nō
 ab hōib' vicarij. Nā s. p apostolū factos oēs
 sūmonū sacri hēre ab bis q sōis sūt rāmp
 sua qz nō solus sūt eāre oz ad dēgrāre: imo
 erudētia cētē si eis negligat. Tu ergo ad hanc
 crudelitātē cū tuo asserto hēstāto vis eoz in
 ducere

ducere: vt ipozne ptradicat se eē qd eē tenē
 tur. Nā opz vt sui sint voti obfuaroz vt rāf
 gressoz. Si aut negat se sui voti solēnis obf
 uator: quod aliqd magis obligat qz iu
 ramētū cui' rāgrēfione irrogat ifamā vt p
 tactū est tūc se asserēt sū voti rāgrēfioz z
 exinde seipos in ifamā reddēt: notabile: qd
 est nephas eūqz pūlere. Iuste igit z rōnabil
 ter fūcipiūt sed nō assūmūt vt asserit nomē d
 obfuarū qd a sacro pntio sibi pmit' ipostū est
 z ab obz' q circa pntū pntā. fuerūt sūmō p
 tificib' buculqz pntuati. Licet n. hoc nomen
 xpian' sit nomē dignissimūz vno sūmū: si ta
 li vocoz nomine non idcirco debeo contradice
 re ipozne me ipsum de infidelitate notan
 do: quod esset perniciōsum.